（様式 2-2号）

土 地 貸 与 承 諾 書

  年  月  日

申請人

              様

土地所有者  住 所

                        氏 名

 養蜂振興法第４条第１項の規定により転飼許可を得た場合は、下記のとおり私の管理に係る

土地を貸与することを承諾します。

記

貸与予定地の

土地の所在地
地目

貸与を受ける者の

住所・氏名
貸与期間 摘 要

     年  月  日から

  年  月  日まで

養蜂場に使用

   年  月  日から

  年  月  日まで

   年  月  日から

  年  月  日まで

   年  月  日から

  年  月  日まで

   年  月  日から

  年  月  日まで

※ 土地の所在地は、字・番地まで記入すること。不明の場合は緯度経度を記載すること。